社團法人基隆律師公會 函

    地址：20145基隆市東明路159號2樓

    承辦人：王珀芬

    電話：02-2427-1320

    傳真：02-2427-0314

    電子信箱：hn86869859@gmail.com

受文者：全體會員

發文日期：中華民國113年9月14日

發文字號：(113)基律曄字第1130000206號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為聯繫會員情誼、紓解工作壓力，本會舉辦113年度冬季國內旅遊，

『武陵賞楓二日遊』，詳如說明，敬邀貴會員及寶眷踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、 經本會第30屆第19次理監事聯席會議決議辦理。

二、 報名期間自自即日起至113年9月25日下午五時為止。

三、 本次活動名額特別說明：因遊覽車座位數量有限，名額：30名(若人

數不足20名，將取消本次活動)，超過名額之後的報名將排入候補!

請儘早報名!!

四、 報名方式：僅限上網填寫google表單。

每個電子信箱僅能報名一次，無法重複報名。

★如您無法報名，逕洽公會為您服務(電話:2427-1320)。

公會受理會員報名時，係以收到報名表登載時間，作為判定報名先後

之依據。待確認成團後，將另行以電子郵件通知會員三日內繳納全額

費用給本會，方為完成本次旅遊報名手續，未依限繳納者將自動取消

報名，報名且繳納全額費用後，如取消報名，報名費用沒收不予退還。

五、 武陵富野渡假村位於雪霸國家公園內，四面環山，景色怡人，擁有SPA

休閒館、觀景露台，夜晚不定期舉辦高山音樂會及夜間觀星等活動，

四季分明的武陵，以不同季節的美景聞名，且蘊藏著豐富的植物及野

生動物資源，富野渡假村預計今年10月重新整修開幕，將以全新的風

貌帶來舒適的渡假體驗。因房間數有限，機會難得，歡迎各位會員參

與。

六、 其他相關說明如下：

(一) 武陵賞楓二日遊，細節如下。

第一天:

6:30集合出發，逾時不候→中途擇點休息→參觀觀光工廠及騎

腳踏車(或三星葱DIY體驗)→午餐:玉蘭泰雅風味餐廳→南谷步

行賞楓漫遊七家灣遺址展示(或桃山瀑布輕鬆健行)→晚餐:富

野巴頓西餐廳→宿:武陵富野渡假村→20:30〜22:40高山音樂

會及夜間觀星。

第二天:

8:00享用早餐→10:00搭乘北谷遊園巴士→午餐:富野三元中餐

廳→預計14:00離開武陵→晚餐:宜蘭馫宴無菜單料理→賦歸

(二) 旅遊日期：

113年11月3日(星期日)至113年11月4日(星期一)。

(三) 團費：

1. 每人費用依房型不同，二人房$7390/每人；三人房$7125/

每人四人房$6890/每人。

2. 待成團後另行通知繳納全額費用。

3. 相關行程視狀況將可能會有微幅調整，待本會與旅行社確認

後另行通知。

★請注意富野提供的房型原則上為二人一室，若僅有會員一位

報名，可能會與他人併房，或需多負擔一人之旅費。

七、 補助方式如下：

依據本會章程第14條之9規定，入會滿二年以上未滿五年者補助新台

幣壹仟伍佰元；入會五年以上未滿十年者補助新台幣貳仟伍佰元，入

會十年以上者補助新台幣伍仟元。

本會會員均有申請補助之權利，但積欠會費達六個月以上經催繳而未

繳納者不適用之。

★若您今年國內、外旅遊補助額度已用罄，本次旅遊將無法補助。

八、 報名連結網址：https://forms.gle/dnRmo6KBTc6vSAkR9

https://forms.gle/dnRmo6KBTc6vSAkR9